
 

 

UCHWAŁA NR XLI/294/13 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/96/2011 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 30 grudnia 2011 r 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej (tekst 

jednolity z 2013 r. poz. 182 zm. Dz. U. z 2013 r ,poz. 509 )Rada Miejska w Biskupcu uchwala co następuje  

§ 1. W Uchwale Nr XVI/96/2011 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 30 grudnia 2011 r w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik do uchwały, stanowiący tabelę odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze otrzymuje brzmienie:  

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

Dochód osoby samotnej/ samotnie gospodarującej lub przypadający na osobę 

w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej  

Wysokość odpłatności za jedną 

godzinę usług opiekuńczych 

Osoba samotna/ 

samotnie 

gospodarująca  

Osoba w rodzinie 

Do 100%  Nieodpłatnie  Nieodpłatnie 

Powyżej 100% do 110%  5 % kosztu usługi  16% kosztu 

usługi 

powyżej 110% do 120%  8% kosztu usługi  20 % kosztu 

usługi 

powyżej 120% do 140 %  10% kosztu usługi  30% kosztu 

usługi 

Powyżej 140% do 160%  15% kosztu usługi  40% kosztu 

usługi 

Powyżej 160% do 180%  20% kosztu usługi  50% kosztu 

usługi 

Powyżej 180% do 200%  30% kosztu usługi  70% kosztu 

usługi 

Powyżej 200% - 250%  40% kosztu usługi  90% kosztu 

usługi 

Powyżej 250% do 300%  50% kosztu usługi  100% kosztu 

usługi 

Powyżej 300% do 350 %  60 % kosztu usługi  100% kosztu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 stycznia 2014 r.

Poz. 409



usługi 

Powyżej 350% do 400%  80% kosztu usługi  100% kosztu 

usługi 

Powyżej 400%  100% kosztu 

usługi  

100% kosztu 

usługi 

* Za stawkę godzinową usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych przyjmuje się koszt jednej godziny 

świadczenia usługi zgodnie z wynikiem konkursu. 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przyznawane są na 

wniosek osoby zainteresowanej, jej przedstawiciela ustawowego lub członka rodziny” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania, z mocą obowiązującą od 1 marca 2014 r.  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Bartycha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 409


		2014-01-31T11:46:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




